

Przedsiębiorstwo Ciepłownicze Sp. z o.o.
Ul. Marii Zientary Malewskiej 1b
13-200 Działdowo
Tel. 236974445
pcdzialdowo@pcdzialdowo.com.pl

Wszyscy Oferenci

Działdowo 26.06.2026

Dot.: Zapytania o cenę na sprzedaż energii elektrycznej na 2027 r.

Szanowni Państwo

Jeden z Oferentów zwrócił się w dniu 26.06.2026 z pytaniami w związku z zaproszeniem do składania ofert z dnia 22.06.2026 r. w sprawie postępowania na „Sprzedaż energii elektrycznej dla punktów poboru Przedsiębiorstwa Ciepłowniczego Sp. z o.o.” Przekazuje treść zapytań odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający przekaze niezbędne do zgłoszenia zmiany sprzedawcy dane w terminie umożliwiającym prawidłowe wykonanie tej czynności? tj.:
 - a. nazwę PPE
 - b. pełny adres PPE
 - c. nr PPE (w standardzie GS1 590.....)
 - d. numer licznika
 - e. grupa taryfowa

Odpowiedź 1.

1. Tak Zamawiający przekaze niezbędne do zgłoszenia zmiany sprzedawcy dane w terminie umożliwiającym prawidłowe wykonanie tej czynności? tj.:
 - a. nazwę PPE
 - b. pełny adres PPE
 - c. nr PPE (jak w załączniku nr 3)
 - d. numer licznika
 - e. grupa taryfowa

2. Czy na PPE z przetargu występuje status prosumenta, wytwórcy?

Jeżeli tak to proszę o podanie

-mocy instalacji

-ilości energii wprowadzonej do sieci



Odpowiedź 2. Mamy status wytwórcy Na jednym PPE podłączona jest instalacja fotowoltaiczna o mocy 12,16kWp w 2025 roku wprowadzono do sieci 0,675 MWh, a w 2024 0,135MWh.

3. Czy Zamawiający potwierdza, że w postępowaniu wszystkie instalacje fotowoltaiczne mają moc poniżej 50 kW i wszystkie PPE mogą być rozliczane w systemie net-billing jako prosument?

Odpowiedź 3. Instalacja fotowoltaiczna jest tylko przy jednym PPE (wskazanym w załączniku nr 3) jest to PPE nr 590243876041254714 i jesteśmy zgłoszeni jak wytwórca.

4. Czy wszystkie wskazane w postępowaniu PPE posiadają umowy dystrybucyjne? Jeżeli tak, na jaki czas są zawarte? Jeżeli nie, czy Zamawiający udzieli Pełnomocnictwa Wykonawcy do zawarcia w jego imieniu umowy dystrybucyjnej na oświadczenie?

Odpowiedź 4. Tak wszystkie wskazane w postępowaniu PPE posiadają umowy dystrybucyjne bezterminowe. Umowa z obecnym Sprzedawcą zawarta jest na okres do 31.12.2026r. Zamawiający udzieli Pełnomocnictwa Wykonawcy do zawarcia w jego imieniu umowy dystrybucyjnej na oświadczenie

5. Wnoszę o możliwość udostępnienia grafików dobowo-godzinowych za ostatnie 12 miesięcy. Udostępnienie dokładniejszych danych umożliwi najdokładniejsze skalkulowanie oferty i uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej ceny.

Odpowiedź 5. Na obecnym etapie Zamawiający nie przewiduje udostępniania takich danych, tym bardziej że postępowanie udostępnione jest na stronie internetowej.

6. Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego)? WYNIKA Z SWZ

Odpowiedź 6. Zamawiający dopuści zawarcie umowy w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego).

PREZES ZARZĄDU
Sławomir Grzegorz Karczewski